Platz

V¥ Street +2000/4WD
1
2
V¥ Street -2000
1
2
3
V¥ Street +2000/2WD
1
2
3
4
V¥ Street -1600
1

2
3
4

VY (Leer)

ARBO SlalomRaceCup 2016 7.Mai Pannoniaring Gruppe: Street

Startnr.

146
143

97
77
78

125
101
110
115

45
12

Fahrer

Rechberger Dominik
Schwab Dietmar

Miller Franz
Kroisleitner Walter
Obergmeiner Hannes

Kollmann Jurgen
Kollmann Franz
Unger Michael
Kutrowatz Markus

Pronneg Manfred
Schwab Thomas
Lainerberger Gerald
Schwab Tanja

ST
ST

w
ST
ST

ST
ST
ST
B

ST
ST
00

Verein

RTK
Auto Schwab Racing

PSV Wien
RTK

SRC-Austria
DMK Folien

Renault Ertl-Pronneg
Auto Schwab Racing
ARBO Team Steyr

Fahrzeug

Mitsubishi Lancer EVO 3

Audi S3

Honda S2000
Ford Focus
Smart

Opel Corsa OPC
Opel Corsa OPC
TAS Seat Cupra Evo3
Peugeot 206 Hdi

Renault Twingo RS
VW Polo GTI
Mitsubishi Colt

ST Auto Schwab Racing VW Polo GTI

Strafe
sek.

02.000

Strafe
L1+Strafe sek.

00:53.490
00:55.120

00:53.620
00:58.190
01:02.820

00:56.040
00:57.150
01:00.220
01:01.850

00:56.610
00:59.460
01:00.030
00:59.120

Strafe
L2+Strafe sek.

00:54.100
00:53.470

00:54.250
00:58.460
01:04.260

00:55.390
00:56.620
01:00.310
01:00.810

00:56.670
00:59.690
01:00.150
01:00.230

L3+Strafe Gesamtzeit

00:53.340
00:54.120

00:53.400
00:57.050
01:03.960

00:58.260
00:55.990
01:00.180
01:00.960

00:56.720
00:59.100
00:58.930
00:59.870

Best 2

01:46.830
01:47.590

01:47.020
01:55.240
02:06.780

01:51.430
01:52.610
02:00.400
02:01.770

01:53.280
01:58.560
01:58.960
01:58.990






Platz

V¥ (Leer)
¥ Sport -2000
1

0 NOoO Ok WD

9
10
11

¥ Sport +2000/4WD

1
2

¥ Sport -1600
1

0 ~NO Ok WDN

9
10
11

¥ Sport +2000/2WD

1
2

Startnr.

249
241
200
235
220
232
240
230
225
201
242

298
299

175
180
169
198
162
152
195
170
155
151
191

271
269

Fahrer

Huber Markus
Mdller Franz
Kocher Daniel
Krippel Patrick
Haidenbauer
Messner Peter
Auer Michael
Pisleric Ewald
Mayr Mario
Stampfer Mario

Peheim Andreas

Sommer Wolfram
Perhofer Andreas

Miletich Andreas

Bauer Martin

Buxbaum Daniel
Kollmann Jirgen

Leopold Marc
Kollmann Franz

Schmied Mathias

Posch Christian
Preissler Paul
Fritz Walter
Draxler Daniel

Poglitsch Florian

Unger Josef

NO
ST
W

ST
ST
w

ST
NO
ST

ST

Verein

PSV-Wien
PSV Wien

race-action.com
Ford RS Club Wien

Ertl-Pronneg

Ertl-Pronneg
KHRT

SRC-Austria

ASV Bruck/Leitha

PSV Wien

PS-Motrosport
SRC-Austria
PS-Motrosport
SRC-Austria
SRC-Austria

SRC-Austria

Fahrzeug

Honda Integra
Honda S2000
Renault Clio RS
Ford Fiesta ST 150

Opel Astra
VW Golf 3

Nissan 100 NX GTI

VW Golf GTI
Golf 1 GTI

Renault Clio 16V

Opel Astra G

Mitsubishi Lancer EVO
Subaru Impreza STI

VW Scirocco

Citroen Saxo VTS

Honda Civic
Opel Tigra
Suzuki Ignis
Opel Tigra
Mazda MX5
VW Polo
Mazda MX5
VW Polo GTI
VW Polo

Ford Focus RS 2,5l

VW Golf 1.8T

Strafe
sek.

02.000

ARBO SlalomRaceCup 2016 7.Mai Pannoniaring Gruppe: Sport

Strafe
L1+Strafe sek.

00:51.720
00:53.410
00:53.280
00:54.260
00:54.520
00:55.100
00:55.740
00:55.640
00:55.930
00:56.170
00:56.370

00:52.320
00:58.620

00:53.060
00:53.620
00:53.640
00:54.880
00:54.190
00:55.030
00:55.750
00:57.530
01:06.770
00:59.030
00:58.730

00:59.430
00:59.680

L2+Strafe

00:51.800
00:53.510
00:53.870
00:54.040
00:54.480
00:55.220
00:55.310
00:55.580
00:56.790
00:55.890
00:56.330

00:51.760
00:52.780

00:53.610
00:53.220
00:54.060
00:54.590
00:54.710
00:55.270
00:55.780
00:58.220
00:58.130
00:58.420
00:58.800

00:58.180
00:59.020

Strafe
sek.

02.000

L3+Strafe Gesamtzeit

00:51.750
00:53.040
00:53.420
00:53.590
00:54.730
00:56.180
00:55.310
00:55.490
00:55.660
00:55.850
00:55.880

00:53.180
00:52.870

00:53.640
00:53.510
00:53.600
00:54.140
00:57.070
00:55.430
00:56.510
00:58.790
00:58.030
00:57.840
00:58.740

00:56.490
00:58.890

Best 2

01:43.470
01:46.450
01:46.700
01:47.630
01:49.000
01:50.320
01:50.620
01:51.070
01:51.590
01:51.740
01:52.210

01:44.080
01:45.650

01:46.670
01:46.730
01:47.240
01:48.730
01:48.900
01:50.300
01:51.530
01:55.750
01:56.160
01:56.260
01:57.470

01:54.670
01:57.910



Platz

V¥ (Leer)

¥ Race +2000/2WD
1
2

¥ Race -1600
1
2
3
4

¥ Race -2000
1

o b~ WN

6
¥ Race +2000/4WD
1

ARBO SlalomRaceCup 2016 7.Mai Pannoniaring Gruppe: Race

Startnr.

423
415

333
347
339
311

385
360
365
361
362
363

467

Fahrer

Mayr Christian
Schwarz Robert

Kronsteiner Gerhard
Karlovits Daniel
Gazdag Judit

De Cillia Michael

Wirleitner Franz
Hinterplattner Stephanie
Adamek Helmut

Fuchs Roland
Rossegger Erich

Kroupa Thomas

Rossegger Benjamin

NO
NO

00
B
H
ST
00
00
NO
ST

ST
W

ST

Verein

KHRT
PSV Wien

ARBO Team Steyr
SRC-Austria

Sebat-Racing
ARBO Team Steyr

ARBO Team Steyr
Neisser Motorsport

KHR Motorsport

Fahrzeug

VW Kafer
Honda Civic

Simca Rallye 3
Honda Civic

Toyota Starlet

Ford Sebat Fiesta RS

KROBATH VW Golf GTI
Mitsubishi Colt

Seat Ibiza

VW Golf GTI

Opel Corsa

VW Golf Gti

Lancia Delta Integrale

Strafe
sek. L1+Strafe

00:47.980
00:51.770

00:49.740
00:49.490
00:52.880
00:53.310

00:50.700
00:53.090
02.000 00:55.340
00:53.500
00:54.600
00:55.350

02.000 00:52.440

Strafe
sek.

02.000

Strafe
L2+Strafe sek.

00:47.440
00:50.680

00:48.690
00:49.860
00:52.400
00:53.500

00:50.810
00:51.070
00:52.930
00:55.050
00:55.040
00:54.700

00:50.440

L3+Strafe Gesamtzeit

59:59.590
00:50.870

00:49.460
00:49.960
00:51.930
00:53.870

00:48.940
00:51.100
00:52.630
00:53.120
00:54.060
00:54.800

00:50.580

Best 2

01:35.420
01:41.550

01:38.150
01:39.350
01:44.330
01:46.810

01:39.640
01:42.170
01:45.560
01:46.620
01:48.660
01:49.500

01:41.020



Platz

ARBO SlalomRaceCup 2016 7.Mai Pannoniaring Damenwertung

Startnr.

360
339
2

Fahrer

Hinterplattner Stephanie
Gazdag Judit
Schwab Tanja

00
H
ST

Verein

ARBO Team Steyr

Auto Schwab Racing

Fahrzeug

Mitsubishi Colt
Toyota Starlet
VW Polo GTI

Gruppe

Race -2000
Race -1600
Street -1600

Gesamtzeit
Best 2

01:42.170
01:44.330
01:58.990



ARBO SlalomRaceCup 2016 7.MAi Pannoniaring Gruppe: Formula

Strafe Strafe Strafe
Platz Startnr. Fahrer Verein Fahrzeug sek. L1+Strafe sek. L2+Strafe sek. L3+Strafe Gesamtzeit
Best 2
V¥ (Leer)
Y Formula
1 520 Skoff Gregor ST Sparer Klimatechnik Formel 4 Abarth 00:45.620 00:46.380 00:45.580 01:31.200
2 519 Mauhart Florian 00 Formel Arcobaleno 00:46.960 00:47.360 00:48.430 01:34.320
¥ Formula GT
1 510 Jordanich Dominik B JORDY FUN CAR  Mazda MX 5 00:52.310 00:52.090 00:53.340  01:44.400
2 503 Jordanich Christian B JORDY FUN CAR  Mazda MX 5 00:53.900 00:53.920 00:53.450 01:47.350

3 502 Holzer Josef ST KHR Motorsport Nissan Micra Turbo 00:59.420 00:59.430 00:59.510 01:58.850
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